
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/299/23 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rypin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 239, 242, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 i poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/283/22 Rady Gminy Rypin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rypin na 2023 rok zmienionej:  Uchwałą nr XLIV/285/23 Rady Gminy Rypin z dnia 
25 stycznia 2023 roku, wprowadza się zmiany: 

1. § 1. ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust.1  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości 50.246.298,67 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.724.126,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.522.172,00zł”. 

2. § 1. ust. 2  otrzymuje brzmienie; 

„2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały”. 

3. § 1. ust. 3  lit. a otrzymuje brzmienie; 

„3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.668.896,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

4. § 2. ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości 57.782.392,67  zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.650.035,27 zł,   

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.132.357,40 zł”. 

5. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały”. 

6. § 2. ust. 3, lit. a  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1411



„a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.668.896,00zł , zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

7. § 2. ust. 3, lit. d  otrzymuje brzmienie: 

„d) wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny realizowane przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w wysokości 6.245.696,20zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

8. § 3. ust 5 otrzymuje brzmienie: 

„Plan finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 15”. 

9. § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.536.094,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu  zaciągniętych kredytów 
i pożyczek”.. 

10. § 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 7.536.094,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.  

11. § 6. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 7.536.094zł”. 

12. § 7. pkt 1, lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 7.536.094zł”. 

13. Dodaje się § 7. pkt 5 „W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, organ jednostki samorządu terytorialnego upoważnia Wójta 
Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rypin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1411



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 178 913,00 50 000,00 228 913,00

60016 Drogi publiczne gminne 178 913,00 50 000,00 228 913,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 50 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 367 900,00 70 013,92 437 913,92

75011 Urzędy wojewódzkie 60 900,00 13,92 60 913,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 13,92 13,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 307 000,00 70 000,00 377 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 50 000,00 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 20 000,00 26 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 112 644,00 221 165,00 10 333 809,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 525 400,00 18 500,00 3 543 900,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 000,00 1 000,00 26 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 500,00 12 100,00 35 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 200,00 5 400,00 48 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 597 600,00 202 665,00 2 800 265,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 440 000,00 145 000,00 1 585 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 707 000,00 48 000,00 755 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 5 665,00 16 665,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 215 000,00 4 000,00 219 000,00

758 Różne rozliczenia 26 780 474,00 1 685,00 26 782 159,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 685,00 1 685,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 685,00 1 685,00

801 Oświata i wychowanie 895 756,00 50 000,00 945 756,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 420 000,00 50 000,00 470 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 50 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 998 657,75 1 536,00 1 000 193,75

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

167 500,00 1 200,00 168 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 200,00 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 000,00 336,00 93 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 336,00 336,00

855 Rodzina 3 320 198,00 794,00 3 320 992,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 285 498,00 -98,00 3 285 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

98,00 -98,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 696,00 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

100,00 696,00 796,00

85595 Pozostała działalność 0,00 196,00 196,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 196,00 196,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 518 991,00 75,00 3 519 066,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 675 991,00 75,00 676 066,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

36 125,00 75,00 36 200,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/299/23

Rady Gminy Rypin

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1411



49 851 029,75 395 268,92 50 246 298,67Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1411



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 000,00 -50 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -50 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 7 782 226,01 13,92 7 782 239,93

75011 Urzędy wojewódzkie 224 976,01 13,92 224 989,93

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,92 13,92

801 Oświata i wychowanie 14 559 276,00 1 685,00 14 560 961,00

80101 Szkoły podstawowe 9 584 114,00 993,00 9 585 107,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 993,00 993,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 730 504,00 692,00 1 731 196,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 692,00 692,00

852 Pomoc społeczna 2 481 728,20 1 536,00 2 483 264,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

167 500,00 1 200,00 168 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 200,00 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 211 000,00 336,00 211 336,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 336,00 336,00

855 Rodzina 3 629 839,00 794,00 3 630 633,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 368 676,00 -98,00 3 368 578,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

95,00 -95,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3,00 -3,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 696,00 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 696,00 796,00

85595 Pozostała działalność 0,00 196,00 196,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 190,00 190,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,00 3,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,00 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 434 820,73 75,00 3 434 895,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 126 125,00 75,00 126 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940,19 62,67 1 002,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161,77 10,79 172,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 23,04 1,54 24,58

57 828 288,75 -45 896,08 57 782 392,67

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/299/23

Rady Gminy Rypin

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1411



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 305 600,00 696,00 3 306 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 696,00 796,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

100,00 696,00 796,00

3 668 200,00 696,00 3 668 896,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych gminie odrebnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/299/23

Rady Gminy Rypin

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1411



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 305 600,00 696,00 3 306 296,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 696,00 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 696,00 796,00

3 668 200,00 696,00 3 668 896,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/299/23

Rady Gminy Rypin

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1411



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 481 728,20 1 536,00 2 483 264,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

167 500,00 1 200,00 168 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 200,00 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 211 000,00 336,00 211 336,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 336,00 336,00

855 Rodzina 3 629 839,00 794,00 3 630 633,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 3 368 676,00 -98,00 3 368 578,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

95,00 -95,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3,00 -3,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 696,00 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 696,00 796,00

85595 Pozostała działalność 0,00 196,00 196,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 190,00 190,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,00 3,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3,00 3,00

6 243 366,20 2 330,00 6 245 696,20

Wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/299/23

Rady Gminy Rypin

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1411



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

7 977 259,00 -441 165,00 7 536 094,00

1
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 7 977 259,00 -441 165,00 7 536 094,00

0,00 0,00 0,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

992 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVI/299/23

Rady Gminy Rypin

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1411



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 0,00 13,92 13,92

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 13,92 13,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13,92 13,92

758 Różne rozliczenia 0,00 1 685,00 1 685,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 685,00 1 685,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - środki na dodatkowe zadania
oświatowe (po stronie wydatków zastosowano dział
właściwy dla danego rodzaju wydatków zgodny z
charakterem ekonomicznym, tj. dział 801)

0,00 1 685,00 1 685,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 536,00 1 536,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 1 200,00 1 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 200,00 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 336,00 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 336,00 336,00

855 Rodzina 98,00 98,00 196,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

98,00 -98,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98,00 -98,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 196,00 196,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 196,00 196,00

98,00 3 332,92 3 430,92

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 0,00 13,92 13,92

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 13,92 13,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,92 13,92

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 685,00 1 685,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 993,00 993,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 993,00 993,00

PLAN FINANSOWY  FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

WYDATKI

WPŁYWY NA RACHUNEK

Ogółem:

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLVI/299/23

Rady Gminy Rypin

z dnia 21 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1411



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 692,00 692,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 692,00 692,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 536,00 1 536,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 1 200,00 1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terenie RP

0,00 1 200,00 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 336,00 336,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terenie RP

0,00 336,00 336,00

855 Rodzina 98,00 98,00 196,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

98,00 -98,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terenie RP

95,00 -95,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3,00 -3,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 196,00 196,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terenie RP

0,00 190,00 190,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3,00 3,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,00 3,00

98,00 3 332,92 3 430,92Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1411


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 7
	Zalacznik 13
	Zalacznik 15

		2023-02-28T10:53:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




